
79

79

Z REGIONŮ
inzerce

Úterý 28.3.2017
13/2017

81.700 Kč ze sbírky Dne partnerů 
OFS Hradec Králové našlo své adresáty

V restaurantu Duran proběhlo slavnostní předání šeků v celkové výši 81.700 Kč jako vý-

těžek charitativní sbírky pořádané v rámci 7. Dne partnerů Okresního fotbalového svazu 

Hradec Králové, který se konal dne 7. 1. 2017 ve sportovní hale v Předměřicích nad Labem. 

Konečná částka obsahuje zejména dražbu sportovních kuriozit  

(dresy fotbal, hokej atd.), příspěvky jak účastníků, tak i organizáto-

rů akce a fotbalových činovníků ve výši 68.070 Kč a dále 13.630 Kč, 

což byl výtěžek z prodeje losů při Galavečeru FAČR na Žofíně.

Slavnostního setkání se zúčastnili Martin Zbořil (předseda OFS 

Hradec Králové), Vladan Haleš (místopředseda OFS Hradec Krá-

lové), Emma Hubáčková (operní pěvkyně), Pavel Krmaš, Michael 

Nebeský (Charitativní Sport Hradec Cup - podpora hendikepo-

vaným dětem), Nomia Hradec Králové (Poradna pro oběti násilí 

a dětské krizové centrum), Oblastní charita Hradec Králové (Do-

mácí hospicová péče), Oblastní charita Hradec Králové (Sluníčko 

- pomoc postiženým dětem). 

Poděkování patří dárcům za poskytnuté artefakty, které byly 

předmětem dražby, převážně s podpisy celých týmů a známých 

sportovních osobností jako například: dres Ajax Amsterodam 

Václav Černý s podpisy teamu (fotbal), dres ČR Koubek Tomáš 

z utkání kvalifikace MS 2018 ČR - Severní Irsko (fotbal) s podpi-

sem, dres Bologna FC 1909 Ladislav Krejčí s podpisem (fotbal), 

dres Petr Mrázek Detroit Red Wings NHL s podpisem, dres Pavel 

Kadeřábek HSV 1899 Hoffenheim s podpisem a další. 

-Lubomír Douděra- 

 TYTO ŠEKY POMOHOU VYBRANÝM CHARITATIVNÍM PROJEKTŮM. 

KFS Královéhradeckého kraje - www.khfotbal.cz

 SPOLEČNÝ SNÍMEK PŘEDSTAVITELŮ OFS HK 
 A ZÁSTUPCŮ CHARITATIVNÍCH ORGANIZACÍ 
 Z PŘEDÁNÍ ŠEKŮ ZE 7. DNE PARTNERŮ OFS HRADEC KRÁLOVÉ. 

http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.khfotbal.cz

